

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA										
DAMEDI DAMBROS COMERCIO DE MEDICAMENTOS - DAMEDI RUA PARANA, 299 - CENTRO 85501-090 PATO BRANCO - PR FONE: (46) 3220-4949		0-ENTRADA 1-SAÍDA 000.028.616 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		CHAVE DE ACESSO 4118 0795 3683 2000 0105 5500 1000 0286 1610 0028 6165								
				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora								
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS - ORGAO PUBLICO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141180120301682 18/07/2018 15:56:48								
INSCRIÇÃO ESTADUAL 31.603.723-29		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. 90.592.013-84		CNPJ 95.368.320/0001-05								
DESTINATÁRIO / REMETENTE												
NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA				CNPJ / CPF 76.205.707/0001-04								
ENDEREÇO RUA RIO GRANDE DU SUL, 975				DATA DA EMISSÃO 18/07/2018								
MUNICIPIO SALTO DO LONTRA		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 85670-000								
UF PR		FONE / FAX (046) 3538-1120		DATA DA SAÍDA 18/07/2018								
		INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		HORA DA SAÍDA 15:56:52								
FATURA / DUPLICATA												
19865/1 17/08/2018 1.344,00												
CÁLCULO DO IMPOSTO												
BASE CÁLC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 1.344,00								
VALOR FRETE 0,00		VALOR DESCONTO 0,00		VALOR APROX TRIB 165,76								
VALOR SEGURO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		TOTAL DA NOTA 1.344,00								
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS												
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE		CÓDIGO ANTT								
ENDEREÇO		MUNICIPIO		PLACA DO VEIC								
QUANTIDADE		ESPECIE		UF								
MARCA		NUMERAÇÃO		CNPJ / CPF								
				INSCRIÇÃO ESTADUAL								
				PESO BRUTO								
				PESO LÍQUIDO								
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
1540	ALGODAO HIDROFILO EM ROLO 500G - MELHOR MED Lote=3230 Val=24/04/2023 Qtde=20 PMC=11,05 3230 Código de Barras: 7891899085000	30059019	041	5102	UN	20	7,89	157,80	0,00	0,00		21,22
1419	EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LATERAL E RESPIRO EMA 06 - TKL Lote=FX106EMA170216 Val=28/02/2022 Qtde=800 PMC=1,34 FX106EMA170216 Código de Barras: 7898547241368	90189010	041	5102	UN	800	1,28	1.024,00	0,00	0,00		137,73
4323	SONDA URETRAL 14 - MARK MED Lote=9780 Val=01/07/2021 Qtde=200 PMC=0,00 9780 Código de Barras: 7898430461811	90183929	041	5102	UN	200	0,58	116,00	0,00	0,00		4,87
585	FRASCO DE ALIMENTACAO NUTRI ENTERAL 300ML - BIOBASE Lote=192593 Val=30/03/2023 Qtde=60 PMC=0,00 192593	39269030	041	5102	UN	60	0,77	46,20	0,00	0,00		1,94
DADOS ADICIONAIS						RESERVADO AO FISCO						
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES FORMA PGTO: 30 DIAS VENDEDOR(A): SUSAMARA Deve ser Identificado com CNPJ do Depositante-BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0495-2 C.C=25900-4 PREGAO 81/2016 ICMS ISENTO CONF. ART 73, ANEXO V, RICMS PR, VENDA ORGAO PUBLICO Base Calculo: 0,00 Aliquota: 0,00% Valor Icms: 0,00												
www.nanosoftware.com.br						Gerado em 18/07/2018 às 15:56 pelo UniDANFE 3.6.22 Free www.unidanfe.com.br						
RECEBEMOS DE DAMEDI DAMBROS COMERCIO DE MEDICAMENTOS OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 18/07/2018 VALOR TOTAL: 1.344,00 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA - RUA RIO GRANDE DU SUL, 975, CENTRO, 85670-000-SALTO DO LONTRA-PR												NF-e 000.028.616 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR										